



2020-2021 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI
RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM / KURULUŞ	Özel Bakırköy Açı Anadolu Lisesi
YARIŞMANIN ADI	19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı Resim Yarışması
YARIŞMANIN KONUSU	Gençlerin Gözünden 19 Mayıs
YARIŞMANIN AMACI	Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli adımı olan Atatürk'ün Samsun'a çıkışını resim yolu ile ifade edilmesini sağlayarak gençlerin milli mücadele ruhunu yansıtmalarına ve milli benlik gelişimlerine katkıda bulunmak.
TÜRÜ	Çevrimiçi Resim Yarışması
HEDEF KİTLE	Ülke genelindeki özel ve resmi liseler ve ilköğretim 8. Sınıf öğrencileri
YARIŞMA TAKVİMİ	<ul style="list-style-type: none">• Yarışma için son başvuru 16 Mayıs Pazar saat 17.00'e kadardır.• Yarışma sonuçları 18 Mayıs 2021 Çarşamba günü ilan edilecektir.
KATILIM ŞARTLARI	Ülke genelindeki özel ve resmi liseler ve Ortaokul 8. Sınıf öğrencileri yarışmaya katılabilir.
YARIŞMA ŞARTLARI	<ul style="list-style-type: none">• Eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış olması ve herhangi bir yerde yayınlanmamış olması gerekmektedir.• Öğrenciler birer eserle yarışmaya katılacaklardır.• 35X50 cm beyaz resim kağıdı ve ya Canson resim kağıdı kullanılacaktır.• Serbest teknik kullanılarak (Karakalem, kuru boya, pastel boya, yağlı boya, sulu boya, guaj boya v.b.) yapılacaktır.• Eserler info@bakirkoyacikoleji.k12.tr mail adresine jpeg dosyası olarak iletilecektir. Jpeg dosya adı yarışmacı adı soyadı olmalıdır. Mailde iletişim bilgileri yer almayan adayların eserleri değerlendirmeye alınmayacaktır.• Başvuru tarihinden sonra gelen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.
İLETİŞİM BİLGİLERİ	<p>Bakırköy Açı Anadolu Lisesi</p> <p>Mail : info@bakirkoyacikoleji.k12.tr</p> <p>Adres : Cevizlik Mah. Kırmızı Şebboy sok. No: 23 Bakırköy / İSTANBUL</p> <p>Tel: 0212 570 03 00</p> <p>Yarışma ile ilgili duyuruların takip edilebileceği web adresi:</p> <p style="text-align: center;">www.bakirkoyacikoleji.k12.tr</p>
SEÇİCİ KURUL	<ul style="list-style-type: none">• Ön eleme Bakırköy Açı Lisesi Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.• Ön elemenden geçen eserler yarışma jürisi tarafından değerlendirilecek ve dereceler belirlenecektir. <p>Yarışma Jürisi: Jüri Başkanı: Yekta Erbaş, Görsel Sanatlar Öğretmeni Jüri Üyeleri: Hüseyin Öztürk, Müdür Yardımcısı Leyla Kirs , Okul Müdürü Linda Serkizyan, İngilizce Öğretmeni Mustafa Güner, Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni</p>

ÖDÜLLER	<p>1.Olan Eser Sahibine :</p> <ul style="list-style-type: none">• 40 Parça Eskiz Ve Renklendirme Kalem Seti• Eskiz Defteri <p>2.Olan Eser Sahibine :</p> <ul style="list-style-type: none">• Derwent 24 Parça Eskiz Kara Kalem Seti• Eskiz Defteri <p>3.Olan Eser Sahibine :</p> <ul style="list-style-type: none">• Mandala Kitabı• Artzone 24 Parça Keçeli Kalem Seti <p>Mansiyon Ödülü :</p> <p>Faber Castell 8 Parça Karakalem Seti</p>
ÖDÜL TÖRENİ	<ul style="list-style-type: none">• Ödül töreni 21 Mayıs 2021 Perşembe günü Online ya da yüz yüze Özel Bakırköy Anadolu Lisesinde yapılacaktır.

Leyla KİRS
Okul Müdürü